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KL.

KL.
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KL.
KL.
KL.
KL.
KL.
KL.
KL.
KL.
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KL.

SONDAG

20-21

22.00

7.00
7.30
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10.30
11.30
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12.45
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18.45
20.30
22.30

KL. 7.00

KL.
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KL.
KL.
KL.
KL.
KL.
KL.
KL.

8.00

8.45

10.00
10.45
12.00
12.45
14.00
14.40
15.30

UngHjaelpeinstrukter -

PROGRAM

ANKOMST (EVT. OPSAMLING PA KOLDING BANEGARD KL.
20.50 EFTER AFTALE MED UNGE | BEREDSKABET)

GODNAT OG SOV GODT

GODMORGEN

MORGENMAD

VELKOMST OG INTRODUKTION

DE FIRE PADAGOGISKE PRINCIPPER | BEREDSKABET
LARINGSCIRKLEN

FROKOST

LARINGSSTILE

OPBYGNING OG TILRETTELAGGELSE AF LEKTIONSPLANE
DELTAGER-SOM-INSTRUKTOR — UDDELING AF OPGAVER
OPSAMLING OG EGEN REFLEKSION — LOGBOG
AFTENSMAD

FORBEREDELSE TIL DELTAGER-SOM-INSTRUKTOR
HYGGE RESTEN AF AFTENEN

GODNAT OG SOV GODT

GODMORGEN - OPRYDNING OG PAK SOVEGREJ SAMMEN
MORGENMAD

VELKOMMEN TIL DAG 2

FORBEREDELSE TIL DELTAGER-SOM-INSTRUKTOR
DELTAGER-SOM-INSTRUKTOR

FROKOST

DELTAGER-SOM-INSTRUKTQR - FORTSAT

OPSAMLING OG EGEN REFLEKSION — LOGBOG
OPRYDNING OG AFSLUTNING

TAK FOR NU + EVT. TRANSPORT TIL KOLDING ST.

UNGE I
BEREDSKABET

0




